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2
Sovrum  

2
Badrum  

84m²
Planlösning

Ref. ALIR63537

1 350 € per månad Lägenhet - Uthyrning

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i El Campello, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lägenhet att hyra med spektakulär havsutsikt, belägen i ett
urbant område med tillgång till gemensam pool.

Denna rymliga och ljusa lägenhet på 80 kvadratmeter att hyra med

spektakulär havsutsikt är perfekt för dig som vill bo eller tillbringa tid i en

privilegierad miljö vid kusten.

Huset ligger i ett välskött och exklusivt bostadsområde som erbjuder utmärkt

livskvalitet, med gemensamma faciliteter som en stor pool, tennisbanor,

trädgårdar, loungeområden och rekreationsområden. Det ligger bara några

meter från stranden, vilket gör att du kan njuta av havet med bara en kort

promenad.

Lägenheten har två bekväma sovrum, två badrum, ett fullt utrustat kök, ett

rymligt och ljust vardagsrum och en stor privat terrass med fri havsutsikt,

perfekt för avkoppling, måltider utomhus eller helt enkelt att njuta av

landskapet. Alla utrymmen är väl utformade och har rikligt med naturligt ljus.

Hyran inkluderar en privat parkeringsplats, belägen i samma område, vilket ger

större bekvämlighet och säkerhet. Bostaden ligger också nära alla

bekvämligheter: stormarknader, restauranger, kollektivtrafik och

nöjesområden.

Det är ett idealiskt val för permanent boende, i ett lugnt, välskött område med

en trevlig atmosfär året runt. En unik möjlighet att njuta av havet, solen och

livskvaliteten vid kusten.

lucasfox.se/go/alir63537

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Swimming pool,  Gym,  Naturligt ljus,

Parkering,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Luftkonditionering,  Balkong

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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